

ödp

Wolfgang Sievers Telefon:04944-3539 Mobil: 0172-4173927

Email: w.sievers@gmx.net

Stadt Wiesmoor
Eingegangen

2 5. Mai 2020

BBH

2 2.1 2.2 3 4

Marion Fick-Tiggers Telefon:04948-1517 Mobil: 017651462528 Email: majon5959@web.de

Herrn Bürgermeister F. Völler Hauptstraße196 26639 Wiesmoor

In Kopie

Leiter Innendienst

Wiesmoor, 22.05.2020

An Rat der Stadt Wiesmoor

Sehr geehrter Herr Bürgermeister,

Die Ratsgruppe FDP / ÖDP beantragt hiermit für die angesetzte Ratssitzung am 08.06.2020 einen eigenständigen Tagesordnungspunkt mit aufzunehmen.

Hier Bestellung einer Gleichstellungsbeauftragen der Stadt Wiesmoor. Im Einzelnen sind Bewerbungen, Vorstellung, Auswahlverfahren sowie Beschlussfassung durch die Verwaltung der Stadt Wiesmoor vorzustellen und zu erörtern.

Mit freundlichen Grüßen

FDP / ÖDP

Wolfgang Sievers Gruppensprecher